SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 07  tháng 05  năm 2014

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO

Tuần lễ 19 (từ ngày 05/5 đến ngày 09/5)

Căn cứ Công văn số 453/VPUBND-HCTH và 454/VPUBND-HCTH ngày 7/5/2014 của Văn phòng UBND tỉnh về việc hoãn đi kiểm tra rừng Vườn Quốc gia Bù Gia Mập và hoãn họp, nay điều chỉnh lịch làm việc lãnh đạo Chi cục như sau:

THỨ TƯ (ngày 07/05/2014)

CHIỀU

1. Q. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh, P. Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 09/05/2014)
SÁNG

1. Q. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh dự Lễ Kỷ niệm 10 năm thành lập Kiểm lâm Vùng 3 (cả ngày). Xe 93A 000.09.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Trung tâm huấn luyện – Kiểm lâm Vùng 3 (đường Lê Hồng Phong, phường Phú Hòa, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương).
2. Phó Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc làm việc với đại diện Cơ quan quản lý Cites về việc điều tra dữ liệu về trang trại gây nuôi động vật hoang dã do FAO tài trợ.
Cùng dự: Lãnh đạo phòng Bảo tồn thiên nhiên, phòng Hành chính – TH và phụ trách Kế toán Chi cục.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại phòng họp Chi cục.
CHIỀU

1. Phó Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc làm việc tại trụ sở.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 19 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH - TH

Nguyễn Hữu Vững

PAGE
1